
Protokół Nr 2/24 

      z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                                                        w dniu 30 lipca 2024 r.  

 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w 

Otwocku przy ulicy Górnej 13, pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji radnego Krzysztofa Olszewskiego w godzinach od 1630 do  1645. 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz Sekretarz Powiatu Andrzej 

Solecki, zgodnie z załączonymi listami obecności. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi Pani O.K. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 1/24 z posiedzenia komisji.  

4. Wybór wiceprzewodniczacego KSWiP. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Krzysztof Olszewski 

przywitał członków komisji oraz przybyłych gości, a następnie przedstawił porządek 

posiedzenia. 

 

Radni nie zgłosili uwag. 

 

Ad. 2  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Otwockiego zapoznała się ze skargą 

z dnia 19.07.2024 r. Pani O.K., jak również opinią Kancelarii Adwokackiej w tej sprawie. 

Sekretarz Andrzej Solecki przekazał, że pismo można traktować jako skargę oraz jako 

wniosek o przeprowadzenie kontroli w Wydziale Komunikacji, następnie zaproponował 

przekazanie wniosku Pani O.K. o przeprowadzenie kontroli w Wydz. Komunikacji do Komisji 

Rewizyjnej. 

Radny Andrzej Wojtyra powiedział, że projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia 

kontroli w Wydziale Komunikacji i Transportu przez Komisję Rewizyjną powinien być 

przedstawiony na Sesji Rady Powiatu Otwockiego, o czym należy powiadomić Panią O.K., 

jednocześnie Radny zaproponował, aby Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystosowała w 

sprawie skargi pismo do Skarżącej z prośbą o doprecyzowanie czy skarga dotyczy pracownika 

Wydz. Komunikacji i Transportu czy funkcjonującego systemu rejestracji pojazdów. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski poddał pod głosowanie zgłoszone 

wnioski. 

Głosowanie w obecności 3 członków komisji: „za” – 3 osoby. 

 



W wyniku głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła: 

1) przygotować projekt uchwały na Sesję Rady Powiatu Otwockiego,  o 

przekazaniu wniosku do Komisji Rewizyjnej, celem przeprowadzenia 

kontroli w Wydziale Komunikacji; 

2) wystosować pismo do Pani O.K. zawierające informację o przekazaniu 

wniosku do Rady Powiatu Otwockiego, oraz wezwanie o doprecyzowanie 

skargi. 

 

Ad. 3 

 Protokół posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Nr 1/24 z dnia 23.07.24 r. 

został przyjęty bez uwag. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Krzysztof Olszewski 

zaproponował kandydaturę radnego Andrzeja Wojtyry, na pełnienie funkcji 

wiceprzewodniczącego Komisji. 

Radny Andrzej Wojtyra nie wyraził zgody. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Krzysztof Olszewski 

przedstawił pismo skierowane do Pana M.T., w sprawie wniosku, który omawiany był na 

poprzednim posiedzeniu komisji. 

 

Radni nie zgłosili uwag. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Krzysztof Olszewski 

przedstawił pismo skierowane do Pani M.M., w sprawie skargi, która omawiana była na 

poprzednim posiedzeniu komisji. 

 

Radni nie zgłosili uwag. 

 

Ad. 6 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Przewodniczył: 

Krzysztof Olszewski 

Sporządziła: 

Anna Karpińska 


